様式第１号（第5条関係）

宇部市コミュニケーション支援人材育成助成金交付申請書

年   月   日

宇部市長         様

              申請者 住所

                  氏名

 宇部市コミュニケーション支援人材育成助成金交付要綱第５条の規定に基づ

き、下記のとおり関係書類を添えて、助成金の交付を申請します。

記

交付申請額 金            円

研修（講座）又は

受験の概要

研修(講座)名

受 験 名

研修(講座)期間

受 験 日
  年  月  日 ～   年  月  日

研修(講座)場所

受験場所

主 催 者

添付書類

(１)修了日がわかる研修受講修了証明書又は受験申込書等の写し

(２)研修受講又は受験に係る領収書その他受講料等の納付を証明

する書類

(３)研修受講又は受験に要した交通費に係る領収書等

(４)障害者を雇用又は支援している市内の事業所、あるいは団体

に所属していることを証明する書類

(５)誓約書

(６)納税証明書（市税の完納がわかるもの）

(７)その他（                     ）

事務担当者            （連絡先              ）